
MATERIALE DE INTRETINERE SI GOSPODARESTI

I.D.: 82655475

Data publicarii 25.05.23 Coduri CPV 31681000-3 44411000-4 44510000-8

Pretul estimativ: 304,00 RON - 304,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare MYM 2X1.5 CBL ML 6 2.77 16.62 NEA1/WH CUPLA CU IMPAMANTARE include timbru verde 0.05 ron/buc Buc 1 7.14 7.14 PRELUNGITOR 4P 5M SCAME contine taxa verde 1.70lei/buc Buc 1 61.34 61.34 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare RACORD WC FLEX 110 L 231-500MM W231500 W90 Buc 3 17.65 52.95 VENTIL CU SIFON 11/2 32/40 Buc 1 10.93 10.93 KM2 ROBINET SFERA FLUTURE FF 3/4"10804604 Buc 1 21.01 21.01 DEGRIPANT 8018/400ML Buc 1 21.01 21.01 BANDA TEFLON gaz GRIFFON GASTEK 200106 12mx12mmx0,1mm Buc 1 6.3 6.3 NIPLU ALAMA 3/4". Buc 1 7.98 7.98 99700 CUPLA RAPIDA PREMIUM 1/2 Buc 2 5.46 10.92 99722 CUPLA 3/4 Buc 2 7.14 14.28 99202 CUPLA RAPIDA CU STOP 1/2 Buc 2 4.2 8.4 Garnitura klingherit 1/2 65012 Buc 25 0.42 10.5 99709 CONECTOR CU FILET INT.1" - 3/4 - 1/2 Buc 1 5.04 5.04 99705 CUPLA 3/4 Buc 1 7.56 7.56 Denumire UM Cantitate Pret unitar YT-2091 PAPAGAL 300MM Buc 1 42.02
